Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2521.000
Llave para armarios

Estado: 28/02/2026 (Fuente: rittal.com/pe-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

SZ 2521.000 - Llave para armarios

Para elementos de cierre (se adjunta una llave de doble paletén en cada armario).

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion
Descripcién producto

Observacion

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcion producto

© Rittal 2026

SZ 2521.000
Daimler
Para bombines de cierre

Las cajas, armarios y sistemas de cierre se suministran con la llave
adecuada de forma estandar

1 pza(s).
0.04 kg
0.042 kg
83017000
EC000175
EC000175
27409215

SZ LLAVE DAIMLER-BENZ



