Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2521.000 Llave para armarios

Estado: 11/11/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



SZ 2521.000 - Llave para armarios

Para elementos de cierre (se adjunta una llave de doble paletón en cada armario).

Características

Referencia	SZ 2521.000
Ejecución	Daimler
Descripción producto	Para bombines de cierre
Observación	Las cajas, armarios y sistemas de cierre se suministran con la llave adecuada de forma estándar
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.04
Peso bruto	0.042
Código arancelario	83017000
EAN	4028177026117
ETIM 9	EC000175
ETIM 8	EC000175
ECLASS 8.0	27409215

© Rittal 2025